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Esittelijä ikääntyvien palveluiden toimialajohtaja 
 
Päätösehdotus  

Ikäihmisten ja hoivapalveluiden lautakunta hyväksyy liitteenä olevan 
ikääntyneiden toimialan talouden sopeuttamisen 2026 ja 
talousarviosuunnittelun 2027 periaatteet dokumentin. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Varmistetaan taloudellinen kantokyky ja  palvelurakenne muutoksen 

tarkoituksen mukainen eteneminen.Hyödynntettän monituottajuutta 
ja huolehditaan toimialan sisäisen tuottavuuden kasvusta 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 43 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan liitteenä:  
 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Ikääntyneiden palvelut toimialan talouden sopeuttamisen 2026 ja 
talousarviosuunnittelun 2027 periaatteet 

 
 
Valmistelu Ikääntyneiden toimialalla on keskeistä turvata palvelujen saatavuus 

lainsäätämissä rajoissa.  
Palvelujen mahdollisimman viiveetön järjestäminen on tärkeää  myös 
hyvinvointialuetasoisen palvelujen kustannustehokkaan järjestämisen 
näkökulmasta Tämä jonoutumisen hallinta  mahdollistaa talouden 
sopeuttamisen hyvinvointialuetaosisesti. 
Tämän hyvinvointialuetasoisen edun takia taloutta toimialalla ei voida 
hoitaa palvelujen viiveitä kasvattamalla. 

 
 Palvelujen järjestämisen rinnalla on syytä tarkastella  myös talouden 
toteumaa. Vuoden 2024 talouden toteuman pohjalta Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen ikääntyneiden palveluiden järjestäminen oli 
tarpeeseen nähden kolmanneksi kalleinta. 



 

 

Alkuvuoden osalta toimialan  talouden toteuman viitaa merkittävvän 
ylitysriskiin. Tämän tunnistetun riskin perusteella on nyt koottu 
sopeutustoimien kokonaisuus päätettäväksi. 
Nyt liitteenä oleva dokumentti ohjaa vuoden 2026 lisäsopeutus toimia ja 
toimii pohja vuoden 2027 talousarvion laadinnalle. 
 
Talouden suunnittelun taustamateriaalina lautakunta on aiemmin tänä 
vuonna hyväksynyt ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman ja sen 
liitteenä olleen palveluverkko suunnitelman sekä palvelujen 
järjestämissuunnitelman.Sopeutustoimet  pohjautuvat osaltaan näihin 
hyväksyyihin linjauksiin. 
Yksittäiset sopeutustoimet tuodaan tarvittaessa lautakunnalla erikseen 
päätettäväksi. 

 
 

 
 

 
 
  
 
  


